

"-----

Hos Farbror Fries tillbragte jag aftonen efter den dag, sedan jag blifvit Student. Der woro många unga botanister bjudna; omfattade af hans hjertliga och förekommande wälvilja tillbragte vi den trefligaste afton, dels under samtal med denne älskade och kunskapsrike mann, dels under åskådande af de wackraste växter, både naturliga och tecknade. Han har ålagt mig, att gå dit minst en gång i wickan; detta åliggande är så mycket kärare, som min håg drifver mig, att af honom lära allt hvad jag kan få veta. Hans föreläsningar äro de bästa man kan tänka sig; tydlighet och klarhet äro hufvuddragen deri. Dermed förenad kommer äfven den kännedom, som han meddelar, åt alla, som äga något interesse för denna, att jag så må säga, lefvande kunskapsgren. Privata lectioner lemna han vanligen ej, men för alla, som vilja rådfråga honom, begära upplysningar, och med ett ord längre intränga i naturens skattkammare, står han till tjenst. De unga botanisterna, säger han, äro alla hans barn. Studenten Arrhenius ungas mycket i huset och är ofta ute efter växter, i synnerhet cryptogamer. Med honom skall jag följa både på hans vandringar och till vår gemensamma Patronus. - Jag sökte igår afton Farbror Fries; han var ej hemma; på återvägen gjorde jag en påhälsning hos den gode wännen Hagdahl. ----- Han bad mig nämna, att han har i minne de växtförteckningar han lofvade skicka, men trodde, att Pappa ännu ej är i behof af dem -----

----- gårdagens Tidningar hitförde den nyheten, att Palmblad är utnämnd till professor i Grekiskan, framför Emanuelson och Lindgren. Emanuelson är för närwarande bortrest. - Flere andra nyheter inlupo äfven med tidningarne: Atterbom är Professor i Estetiken; Kinmansson har fått Stora Åby Pastorat; Metzén är Consistorii-Notarie. - Konungen har således, efter sin hemkomst, gjort stora förändringar i tingens ställning. -

-----

Det har liksom upptändte en håg inom mig, att söka förvärfa mig kunskap i Chemien. Denna termin kan det väl ej blifva något af deri, men framdeles. De praktiska vetenskaperna gjöra i vår tid stora framsteg -----

Nu sändas hjertliga, varma helsningar till alla, alla både stora och små. En tacksam och lycklig Son:

Matthias."